
MİKNOM  
SADELEŞTİRİLMİŞ TİCARİ VE MUHASEBE OTOMASYONU 
 
MİKNOM stok, hizmet, satın alma, satış, finans ve muhasebe modüllerini içeren tam bir 
otomasyon paketidir. 
 
MİKNOM, bu özelliği ile network üzerinde çok kullanıcılı sistemlere ihtiyaç duyan 
işletmeler için en ekonomik ve gelişmiş otomasyon seçeneği. 
 
Windows mimarisi ile inşa edilen MİKNOM işletmelere; gelişmeye açık özellikler,  
diğer Windows ve Excel, Word gibi MS Office araçları ile uyum, entegrasyon özelliği  
ve gelişmiş teknoloji araçlarını kullanmanın rahatlığını sunuyor. 
 
Ağaç tipi menü yapısı, kolay kullanım özellikleri gelişmiş yardım seçenekleri ise 
MİKNOM’un özelliklerinden yalnızca bir kaçı.  
 

 
 
MİKNOM Stok modülü ile...  
MİKNOM Stok modülü işletmenin tüm stok giriş ve hareketlerinin eksiksiz takibine yönelik bir 
otomasyon sunar. 
Bu modülü kullanarak sınırsız sayıda stok tanımlayabilir, stok kartlarında yapılan giriş-çıkış 
işlemlerinizi detaylı olarak takip edebilirsiniz.  
 
Yine bu menüde yer alan irsaliye, fatura ve irsaliyeli faturalar alanları ile, müşteriye satış ve 
müşteriden iadeler, satıcıdan alış ve satıcıya iadeler ana başlıkları altında toptan ve 
perakende evraklar düzenlenmektedir. 
Stok kontrolünde en önemli araçlardan biri olan “raporlar” MİKNOM’da detaylı takip 
olanakları sağlar. 
Bu raporlar ile stoklar giriş ve çıkışlarının yanında hem miktarsal hem de finansal olarak 
izlenebilir, belirlenen tarihler arasında hareket görmeyen stoklar listelenebilir. 
 



 
 
Sınırsız sayıda stok tanımlanabilen, bu stoklar ile ilgili satış fiyatları, ana sağlayıcı, kalite 
kontrol değerleri ve eş değer ürünlerin saptandığı kartlar, irsaliyelerin, faturaların, ambar ve 
stok virman fişlerinin düzenlendiği evraklar, Eldeki stok durumları ve değerleme, hareket ve, 
dönemsel durum ve envanter raporlarını içeren raporlar, müşterilere veya satıcılara göre 
sınıflanmış dağılım analizlerinin yer aldığı analizler, çeşitli kart, fiyat listeleri, ve stok kartı 
etiketlerinin dökümlerinin gerçekleştirildiği listelerden oluşur. 
 
Bunların yanında stok kart ve hareket föyünden o stok ile ilgili; 
Tüm hareketlere ulaşabilir,  
Farklı döviz cinsleri tanımlayabilir, 
Barkod kartından barkodları oluşturabilir, 
Ürünün resmini jpg. ya da bmp. formatında yapıştırabilirsiniz. 
Evraklar menüsünden müşteriye açık ve/veya kapalı satış, satıcıdan açık ve/veya kapalı alış 
ve iadeler ana başlıkları altında toptan-perakende irsaliye ve faturalar detaylı olarak 
düzenlenebilir. 
Stok menüsünde bulunan raporlar alanından; son giriş hareketi ile değerleme 
(detaylı/detaysız), yıllık ortalama giriş değeri ile değerleme, eksiye düşen stok envanter 
raporu, genel stok hareket raporu, hareket görmeyen stoklar raporu gibi ihtiyacınız olan pek 
çok dökümü alabilirsiniz. 
 
Kullanıcılar bu raporları MS Excel ve benzeri programlara göndererek çeşitlendirmek 
imkânına da sahiptir. 
 
MİKNOM Hizmet modülü ile...  
İşletmelerin gerçekleştirdiği servis, bakım gibi gelir ya da nakliye, elektrik, su gibi gider 
kalemlerinin sisteme tanıtılarak; serbest meslek ve gider makbuzlarının düzenlendiği, evrak 
kontrolü ile gelir ve giderleri takip edebilirsiniz.  
 
MİKNOM Hizmet menüsünde; hizmet tanıtım kartı ve hareket föyleri, genel amaçlı hesap 
tanıtım kartları ile hareket föyleri bulunur. 
 
Bu alanlardan hizmet alışı ve satışı ile ilgili tüm gelir ve gider kalemleri tanımlandığı gibi, 
hareket föylerinden bunlar ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılır. 
 
Hizmet menüsü kullanılarak Serbest Meslek Makbuzu girişleri ve bu hareketler ile ilgili çeşitli 
raporlar alınabilir. 

 
MİKNOM Satın alma modülü ile...  
MİKNOM ile işletmeniz için detaylı bir satın alma kontrol sistemi oluşturabilir, her türlü satıcı 
firmayı programınıza tanıtabilir ve bu firmalarla ilgili olarak irsaliye ve fatura bilgileri 



oluşturabilirsiniz. Ayrıca MİKNOM’un rapor ve analizleri ile satın alma yaptığınız firmaların 
hareketlerini detaylı olarak izleyebileceksiniz.  
 
Satıcı firma kartları, satıcı firma adresleri, satıcı firma yetkilileri tanımlanabilir. 
Yine bu menüde satıcı firmanın hareketlerine ulaşılabilen hareket föyleri yer almaktadır. 
Evraklar alanından ise irsaliye ve fatura girişleri yapılabilmekte, rapor ve analizler alanından 
satıcı raporları ve hareket analizleri alınabilmektedir. 
 
MİKNOM Satış modülü ile... 
Satış ile ilgili her türlü evrakın düzenlendiği, müşteri firmaların tanımlandığı, çeşitli rapor ve 
analizlerle satış ve müşteri hareketlerinin izlendiği alandır. 
Satış modülünde yer alan rapor ve analizler ile, müşteri firmalarınıza ait bilgileri tek tek ve 
toplu olarak listeleyebilir, çeşitli müşteri raporları ile satış hareketlerinizi yönetebilirsiniz. 

 
MİKNOM Satış menüsünden müşteri firmaların cari kartları düzenlenebilir, firma adresleri 
girişi yapılabilir, müşteri firma yetkilileri tanımlanabilir, hareket föyleri ile müşteri firma ile ilgili 
tüm hareketlere ulaşılabilir. 
 
Evraklar alanından faturalar, irsaliyeli faturalar ve irsaliyeler düzenlenebilir. Raporlar 
alanından müşteri hesap ve vade farkı ekstreleri alınabilir. 
 
Durağan müşteri raporlarından belirli tarih kriterleri arasında hareketi olmayan müşteriler 
listelenebilir. 
 
Analizlerden günlük hareket analizleri, listelerden ise müşteri kartları, irsaliye ve fatura 
listeleri dökülebilir. 
 
MİKNOM Finans modülü ile... 
İşletmeler için müşteri ve satıcı firmalar ile ilgili olarak her türlü finansal hareketlerin 
gerçekleştirildiği, tüm tahsilat, ödeme, banka, ve dekont işlemlerinin takip edildiği alandır. 
Yine finans modülü gerçekleştirilen bu işlemlerle ilgili detaylı rapor ve analiz desteğine de 
sahiptir. 
 
MİKNOM Finans menüsünden banka ve kasalar ile ilgili tanıtım kartları düzenlenerek 
bunlarla ilgili hareket föylerine ulaşılabilir, çek-senet kartları izlenebilir. 
Evraklar alt menüsünden tüm tahsilat, ödeme, dekont, banka ve açılış fişleri düzenlenebilir.  
 
Rapor, analiz ve listelerden ise; tahsilât, banka kasa ve çek-senet raporları dökülebilir, kart 
ve evrak listeleri oluşturulabilir. 
 
MUHASEBE 
MİKNOM tek düzen hesap planı çerçevesinde tüm kanuni mevzuat işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi ve yine buna bağlı olarak resmi dökümlerin alınması amacı ile 
tasarlanmıştır.  
 
MİKNOM Muhasebe modülü ile...  

 Hesap planınızı tanımlayabilir,  

 Muhasebe kayıtlarınızı entegre ya da manuel olarak oluşturabilir,  

 KDV bölümünden beyannameleri hazırlayabilir, mali tablolar, finansal analiz ve 
bilançoları oluşturabilir, 

 Tüm resmi defter dökümleri ve detaylı mizanları alabilir,  

 Çeşitli raporlarla muhasebenizi detaylı olarak izleme imkânına sahip olabilirsiniz.  
 



 
 
MİKNOM ile tüm kasa, yevmiye, büyük defter, şirket mizanları ve muavin dökümlerini ayrıntılı 
olarak alabilir, Mizanlar alanından Grup, Ana hesap, Genel, Alt hesap, Alt hesap (seviye 
belirlemeli) Genel amaçlı Mizanlar istenirse döviz detaylı alınabilir. 
 
Raporlar alanından Standart Muavin döküm, tarih ve yevmiye numaralarına göre Fiş 
dökümleri, Fiş özet raporları, Mali tablolar ve Finansal analiz alanından işletme özet ve 
ayrıntılı bilançosu, işletme özet gelir tablosu, işletme ayrıntılı gelir tablosu alınabilir. 
 
KDV modülünden vergi durum tablosu, optik okuyucuya baskılı ya da baskısız dökümler, 
KDV yıllık beyannameler, yıllık faaliyet dökümleri alınabilir.  


